Ptiloha 4:

LABORATORNI ZKOUSKY ASFALTOVYCH VRSTEV,
ROZBOR ASFALTOVYCH SMESI



Zkusebni laboratoif CONSULTEST s.r.o0., Vevefi 95, 662 37 Brno

Zkousky provadéné v ramci kontrolnich zkousek hotové asfaltové vrstvy list 1/3
Protokol o zkousce &.: 1830/18/ZB Vitisk .
(/2 3
Stavba: 11/116 Nova Ves pod Plesi Mista JV oznadil: JV byly odebrany a dodany objednatelem
Stavebni objekt: - Oznaceni ZL: AV 285/18, JV 3
Konstrukéni celek:  lozni vrstva ACL Pocet vyvrtl: 12 100 mm

podkladni vrstva ACP
Dodano dne: 26.11.2018

Datum zkouseni:  29.11 az 3.12.2018

1.ZkuSebni metody a postupy:

CSN EN 12697-6 Stanoveni objemové hmotnosti asfaltového zkusebniho télesa.
CSN EN 12697-8 Stanoveni mezerovitosti asfaltovych smési.
CSN 736160, kap. 7.3 Stanoveni pevnosti spojeni vrstev asfaltovych smési.

2.Udaie o zkouseni:
Na jadrovych vyvrtech byly provedeny laboratorni zkousky s vysledky uvedenymi v nasledujicich tabulkach, pfi zkouseni bylo postupovano v souladu s vyse uvedenymi
normami a predpisy.

3.Vysledky zkousek:
Tab. 1: Oznaceni vyvrtl, vysledky stanoveni tlousték vrstev na vyvrtech a spojeni asfaltovych vrstev

. Konstrukéni vrstvy — tloustka [mm] Druh Pevnc?st spo;en:u
_ Staniceni PERTT | mezi vrstvami
Oznaceni . Umisténi vyvrtu podkladni
vyvrtu [km] A B c celkem vrstwy* || A/B B/C C/D
[kN] [kN] [kN]
3 — - - - - - - 19,8 22,1 -—
— Pozadavek CSN 73 6121
Tab. 2: Mira zhutnéni a mezerovitost lozni vrstvy ACL
Objemova hmotnost Obj.
——_— Stanigeni TSI, [Mg/m3] hmotnost Kentrolnf zkouka® Mira zhutnéni Mezerovitost
vyvrtu [km] vy Vourt Kzt maximalni %] [%]
Y [Mg/m’]*
3 - e 2,436 2,354 2,505 e 103,5 2,8
* Objemova hmotnost, objemova hmotnost maximalni - jedna se o hodnoty z kontrolni zkousky laboratore
Tab. 3: Mira zhutnéni a mezerovitost podkladni vrstvy ACP
Objemova hmotnost Obj.
g Staniceni PR [Ma/m*] hmotnost . o Mira zhutnéni Mezerovitost
Oznaceni vjvrtu [km] Umisténi vyvrtu oo o maximalni Kontrolni zkouska [%] [%]
Y [Mg/m’*
3 - &= 2,321 2,354 2,552 — 98,6 9,1
* Objemova hmotnost, objemova hmotnost maximaini - jedna se o hodnoty z kontrolni zkousky laboratore

5: Vyjadreni nejistoty méreni

Zkouska Nejistota méreni
Stanoveni tloustky asfaltové vozovky [mm] +1
Pevnost spojeni vrstev asfaltovych smési [kN] +0,3

Obj. hmotnost asfaltového zkuebniho t&lesa [kg/m] +3,
Uvedena nejistota je rozsifena nejistota, ktera byla vypoctena s pouzitim
koeficientu rozSifeni 2, coz odpovida hladiné spolehlivosti piiblizné 95%.

Objednatel zkousky: Centrum dopravniho vyzkumu, v. v. i. Zkousel: Martin Stoura
LiSeriska 33a Yvona Bupda
636 00 Brno

Protokol uzavien dne: 6.12.2018 Vedouci ZL Brno: Milosl

Vysledky zkousek se tykaji pouze vzorkl a protokol neznamena schvaleni vyrobku organem udélujicim akreditaci ani Zadnym jinym organe
Protokol mize byt reprodukovan jediné cely, jinak s pisemnym souhlasem zkusebni laboratore.
Protokol nebo jeho ¢asti nesmi byt ménény.



Zku$ebni laborator CONSULTEST s.r.o0., Vevefi 95, 662 37 Brno

Zkousky provadéné v ramci kontrolnich zkousek hotové asfaltové vrstvy list 1/3
L Vytisk &.:
Protokol o zkouSce ¢.: 1831/18/ZB yté
1,2 3
v
Stavba: 11/116 Nova Ves pod Plesi Mista JV oznacil: JV byly odebrany a dodany objednatelem
Stavebni objekt: - Oznaceni ZL: AV 285/18, JV 5
Konstrukeni celek:  lozZni vrstva ACL Pocet vyvrti: 12100 mm
Dodano dne: 26.11.2018

Datum zkouseni:  29.11 az 3.12.2018

1.ZkuSebni metody a postupy:

CSN EN 12697-6 Stanoveni objemové hmotnosti asfaltového zkusebniho télesa.
CSN EN 12697-8 Stanoveni mezerovitosti asfaltovych smési.
CSN 736160, kap. 7.3 Stanoveni pevnosti spojeni vrstev asfaltovych smési.

2.Udaije o zkouseni:
Na jadrovych vyvrtech byly provedeny laboratorni zkousky s vysledky uvedenymi v nasledujicich tabulkach, pfi zkouseni bylo postupovéno v souladu s vy$e uvedenymi
normami a predpisy.

3.Vysledky zkousek:

Tab. 1: Oznaceni vyvrtd, vysledky stanoveni tlousték vrstev na vyvrtech a spojeni asfaltovych vrstev

. Konstrukeni vrstvy — tloustka [mm] Druh Pevn?st spo;er'u
T Staniceni £ o g y mezi vrstvami
Oznaceni 7 Umisténi vyvrtu podkladni
vyvrtu [km] A B (o * A/B B/C C/D
celkem vrstvy
[kN] [kN] [kN]
5 — S - - - - - 9,5 - -

Pozadavek CSN 73 6121

Tab. 2: Mira zhutnéni a mezerovitost lozni vrstvy ACL

Objemova hmotnost Obj.
_— Staniceni oo e [Mg/m3] hmotnost . o Mira zhutnéni Mezerovitost
Oznaéeni ; Umisténi vyvrtu ... | Kontrolni zkouska o o
vyvrtu [km] Vivrt K2+ maximalni [%] [%]
2 [Mg/m’}*
5 - 2 2,361 2,354 2,552 — 100,3 75
* Objemova hmotnost, objemova hmotnost maximaini - jedna se o hodnoty z kontrolni zkousky laboratore
5: Vyjadreni nejistoty méreni
IZkou§ka Nejistota méfeni
Istanoveni tloudtky asfaltové vozovky [mm] +1
Pevnost spojeni vrstev asfaltovych smési [kN] +0,3
Obj. hmotnost asfaltového zkuSebniho télesa [kg/m°] +3,0
Uvedena nejistota je rozsifena nejistota, ktera byla vypoétena s pouzitim
koeficientu rozifeni 2, coz odpovida hladiné spolehlivosti piiblizné 95%.
Objednatel zkousky: Centrum dopravniho vyzkumu, v. v. i. Zkousel: Martin Stourad
LiSeriska 33a Yvona Bundalkova
636 00 Brno
Protokol uzavien dne: 6.12.2018 Vedouci ZL Brno:

Protokol mlzZe byt reprodukovan jediné cely, jinak s pisemnym souhlasem zkusebni laboratore.
Protokol nebo jeho ¢asti nesmi byt ménény.




Zkusebni laboratof CONSULTEST s.r.o0., Vevefi 95, 662 37 Brno

Zkousky provadéné v ramci kontrolnich zkousek hotové asfaltové vrstvy list 1/3
. Vytisk €.
Protokol o zkousce ¢€.: 1832/18/ZB 1)7[2 3
\
Stavba: 11/116 Nova Ves pod Plesi Mista JV oznagil: JV byly odebrany a dodany objednatelem
Stavebni objekt: - Oznaceni ZL: AV 285/18, JV 8
Konstrukéni celek: lozni vrstva ACL Pocet vyvrta: 12 100 mm

podkladni vrstva ACP
Dodano dne: 26.11.2018
Datum zkousSeni:  29.11 az 3.12.2018

1.ZkuSebni metody a postupy:

CSN EN 12697-6 Stanoveni objemové hmotnosti asfaltového zkusebniho télesa.
CSN EN 12697-8 Stanoveni mezerovitosti asfaltovych smési.
CSN 736160, kap. 7.3 Stanoveni pevnosti spojeni vrstev asfaltovych smési.

2.Udaije o zkouseni:
Na jadrovych vyvrtech byly provedeny laboratorni zkousky s vysledky uvedenymi v nasledujicich tabulkach, pfi zkouseni bylo postupovano v souladu s vySe uvedenymi
normami a predpisy.

3.Vysledky zkousek:

Tab. 1: Oznaceni vyvrti, vysledky stanoveni tlousték vrstev na vyvrtech a spojeni asfaltovych vrstev

. Konstrukéni vrstvy — tloustka [mm] Druh Pevnc_)st spo;e[n
R Staniceni C e ! mezi vrstvami
Oznaceni 5 Umisténi vyvrtu podkladni
vyvrtu [km] A B c — vrstwy* || A/B B/C Cc/D
[kN] [kN] [kN]
8 — - - - - - - 8,1 55 -
— — — Pozadavek CSN 73 6121
Tab. 2: Mira zhutnéni a mezerovitost lozni vrstvy ACL
Objemova hmotnost Obj.
T Staniceni e . [Mg/m3] hmotnost . - Mira zhutnéni Mezerovitost
Oznaceni vyvrtu [km] Umisténi vyvrtu ot - maximaini Kontrolni zkouska [%] [%]
. [Mg/m’
8 s 2,373 2,354 2,505 — 100,8 53
* Objemova hmotnost, objemova hmotnost maximalni - jedna se o hodnoty z kontrolni zkousky laboratofe
Tab. 3: Mira zhutnéni a mezerovitost podkladni vrstvy ACP
Objemova hmotnost Ob;j.
T Staniceni fex o [Ma/m®] hmotnost . o Mira zhutnéni Mezerovitost
Oznaceni vyvrtu [km] Umisténi vyvrtu oo - maximalni Kontrolni zkouska [%] [%]
4 [Mg/m’]
8 - - 2,372 2,354 2,466 - 100,8 38
* Objemova hmotnost, objemova hmotnost maximalni - jedna se o hodnoty z kontrolni zkousky laboratofe

5: Vyjadreni nejistoty méreni

IZkou§ka Nejistota méreni
!Stanoveni tloustky asfaltové vozovky [mm]

Pevnost spojeni vrstev asfaltovych smési [kN] +0,3

Obj. hmotnost asfaltového zku3ebniho télesa [kg/m°] +3,0

Uvedena nejistota je rozSifena nejistota, ktera byla vypoctena s pouzitim
koeficientu roz$ifeni 2, coZ odpovida hladiné spolehlivosti pfiblizné 95%.

Objednatel zkousky: Centrum dopravniho vyzkumu, v. v. i. Zkousel: Martin Stour,
Lisenska 33a Yvona Bui
636 00 Brno
. : : i .
Protokol uzavien dne: 6.12.2018 Vedouci ZL Brno: Miloslava éé; va

Vysledky zkousek se tykaji pouze vzorku a protokol neznamena schvaleni vyrobku organem udélujicim akreditaci ani Zadnym jinym organem.
Protokol mize byt reprodukovan jediné cely, jinak s pisemnym souhlasem zkuSebni laboratore.
Protokol nebo jeho ¢asti nesmi byt ménény.



Zkusebni laborator CONSULTEST s.r.o0., Veveri 95, 662 37 Brno

Zkousky provadéné v ramci kontrolnich zkousek hotové asfaltové vrstvy list 1/3
. Vytisk &.:
Protokol o zkousce €.: 1833/18/ZB nt /
123
(v
Stavba: 11/116 Nova Ves pod Plesi Mista JV oznadil: JV byly odebrany a dodany objednatelem
Stavebni objekt: - Oznaceni ZL: AV 285/18, JV 9
Konstrukéni celek: podkladni vrstva ACP Pocet vyvrtl: 1@ 100 mm
Dodano dne: 26.11.2018

Datum zkouseni:  29.11 az 3.12.2018

1.ZkuSebni metody a postupy:

CSN EN 12697-6 Stanoveni objemové hmotnosti asfaltového zkusebniho télesa.
CSN EN 12697-8 Stanoveni mezerovitosti asfaltovych smési.
CSN 736160, kap. 7.3 Stanoveni pevnosti spojeni vrstev asfaltovych smési.

2.Udaje o zkouseni:
Na jadrovych vyvrtech byly provedeny laboratorni zkousky s vysledky uvedenymi v nasledujicich tabulkach, pfi zkou$eni bylo postupovano v souladu s vy$e uvedenymi
normami a predpisy.

3.Vysledky zkousek:

Tab. 1: Oznaceni vyvrtl, vysledky stanoveni tlouték vrstev na vyvrtech a spojeni asfaltovych vrstev

. Konstrukéni vrstvy — tloustka [mm] Druh Pevntlast spo;e{u
I Staniceni C s e . 1 mezi vrstvami
Oznaceni - Umisténi vyvrtu podkladni
vyvrtu [km] A B c . AIB B/C c/D
celkem vrstvy
[kN] [kN] [kN]
9 — - . - - - - rozpadeno || rozpadeno -
- - Pozadavek CSN 73 6121
Tab. 2: Mira zhutnéni a mezerovitost podkladni vrstvy ACP
Objemova hmotnost Obj.
Oznaceni gl Umisténi vyvrtu (Mgm3) hmotnost Kontrolni zkouska* Wira ERugR Mezerovitost
vyvrtu [km] vy urt Kze | maximélni [%] %]
: [Mg/m’]*
9 - s 2,318 2,354 2,564 = 98,5 9,6
* Objemova hmotnost, objemova hmotnost maximalni - jedna se o hodnoty z kontrolni zkousky laboratore
5: Vyjadreni nejistoty méreni
Zkouska Nejistota méreni
Stanoveni tloustky asfaltové vozovky [mm] +1
Pevnost spojeni vrstev asfaltovych smési [kN] +0,3
Obj. hmotnost asfaltového zkuSebniho t&lesa [kg/m?] 3,0
Uvedena nejistota je rozSirena nejistota, ktera byla vypoctena s pouzitim
koeficientu rozsifeni 2, coz odpovida hladiné spolehlivosti pfiblizné 95%.
Objednatel zkousky: Centrum dopravniho vyzkumu, v. v. i. Zkousel: Martin Stourad
LiSenska 33a Yvona Bundélkovéx
636 00 Brno Y A
Protokol uzavfen dne: 6.12.2018 Vedouci ZL Brno: Miloslava Zr

Vysledky zkousSek se tykaji pouze vzorkl a protokol neznamena schvaleni vyrobku organem udélujicim akreditaci ani Zadnym jinym organe!
Protokol muze byt reprodukovan jediné cely, jinak s pisemnym souhlasem zkusebni laboratore. i
Protokol nebo jeho ¢asti nesmi byt ménény.




Zkus$ebni laborator CONSULTEST s.r.o0., Vevefi 95, 662 37 Brno

\\\\;\‘.‘-‘,'4'.;',', 2
NN~ - s - - . P
S =——-% Rozbor hutnéné asfaltové smési List: 1/1
P NS
N % Vytisk &.:
L 1211 Protokol o zkousce &.: 1763/18/ZB é’/z 2
Stavba: Silnice 11/116 Nova Ves pod Plesi Vzorek odebral: objednatel
Konstrukeni celek: lozni vrstva Zkouseno od: 29.11.2018
Oznaceni ZL: AV 285/18; JV 3B do: 3.12.2018
Dodano dne: 26.11.2018
Stavebni objekt: komunikace
Misto odbéru: =
Kontrolni zkouska asf. Tolerance pro posouzeni shody Rozbor hutnéné asfaltové smési
CSN EN 12697-2
Zrnitost CSN 73 6121 tab. 12 Zrnitost propady %
sito propady % meze min. max. sito 1 2 pramér
31,5 - - - - - 32 100,0 - 100
22,4 - - - - - 22 100,0 - 100
16 = - - - - 16 100,0 - 100
11,2 - - - - - 11 89,3 - 89
8 - - - - - 8 80,7 - 81
5,6 - - - - - 5,6 69,2 - 69
- - - - - 4 56,7 - 57
2 = - < = = 2 37,2 - 37
- - - - - 1 24,5 - 24
0,5 - = “ = e 0,5 17,7 - 18
0,25 - - - - - 0,25 14,0 - 14
0,125 - - - - - 0,125 11,1 - 11
0,063 - - - - - 0,063 9,0 - 9,0
CSN EN 12697-1
Obsah rozpustného pojiva CSN 73 6121 tab. 12 Obsah rozpustného pojiva
| poiivo% | - [-05]+05] - | - | pojivo% | 5,4 | - | 54 |
CSN EN 12697-6, CSN EN 12697-5
CSN EN 12697-30 Poget tderti / teplota hutnéni
Objemova hmotnost zkus. télesa a max. objemova hm. vlastnost 1 2 3 4 primér
O. H. zk. tél. - Mg/m® - - Possa Mg/m® — = = = —
Max. O. H. - Mg/m® - - pmvMg/m® | 2,505 | 2,494 2,499
Mezerovitost CSN 73 6121 CSN EN 12697-8
[Mezer. - % s - | [Mezer. | - — — — | - |
ROZBOR HUTNENE ASFALTOVE SMESI
100 VALIT: Objednatel zkousky: Centrum dopravniho vyzkumu, v. v. i.
0 yoR LiSeriska 33a
80 81 636 00 Brno
3 70 ﬂéf
E 60
£ Y.
c / . Graiy i
? 40 Zkousel: Radka Kostalova
3 M
a 30 /
2 e Protokol uzavien dne: 10.12.2018
|1 18
10 50 | |
0 14 e
0,01 01 1 10 100 ; :_"J\’;".’:ﬁ“
velikost ok sit (mm) i ,3—....,,_%‘{.‘3,'1‘ "
Vedouciho ZL: Miloslava S
——u— ZkouSeny vzorek \
ONSULTEST

Vysledky zkousek se tykaji pouze vzorkl a protokol neznamena schvaleni vyrobku organem udélujicim akreditaci ani zadnym jinym organem. £.1.0.
Protokol mize byt reprodukovan jediné cely, jinak s pisemnym souhlasem zkusebni laboratofe

Protokol nebo jeho ¢asti nesmi byt ménény




ZkusSebni laborator CONSULTEST s.r.o., Veveri 95, 662 37 Brno

RN
\\\\t/__&/,/g Rozbor hutnéné asfaltové smési List: 1/1
K - Vytisk &.
L 1211 Protokol o zkousSce ¢€.: 1764/18/ZB 1ﬂ/ 3"
\
Stavba: Silnice 11/116 Nova Ves pod Plesi Vzorek odebral: objednatel
Konstrukéni celek: loZni vrstva Zkouseno od: 29.11.2018
Oznaceni ZL: AV 285/18; JV 3C+5B do: 3.12.2018
Dodano dne: 26.11.2018
Stavebni objekt: komunikace
Misto odbéru: -
Kontrolni zkouska asf. Tolerance pro posouzeni shody Rozbor hutnéné asfaltové smési
CSN EN 12697-2
Zrnitost CSN 73 6121 tab. 12 Zrnitost propady %
sito propady % meze min. max. sito 1 2 pramér
31,5 - - - - - 32 100,0 - 100
22,4 - - - - - 22 100,0 - 100
16 L - - - - 16 93,5 - 93
11,2 - - - - = 11 77,6 - 78
8 = - - - - 8 67,2 - 67
56 - - - = = 56 55,5 - 55
- - - - - 4 44,9 - 45
2 - - : . s 2 27,2 - 27
1 - - - - - 1 17,3 - 17
0,5 - . = < ) 0,5 13,2 - 13
0,25 - - - - - 0,25 10,9 - 1
0,125 = = . - = 0,125 8,7 - 9
0,063 - - - - - 0,063 6,9 - 6,9
CSN EN 12697-1
Obsah rozpustného pojiva CSN 73 6121 tab. 12 Obsah rozpustného pojiva
| poiivo% | - [o5f{+os] - | - ] |_poiivo% | 47 I - | 47 |
CSN EN 12697-6, CSN EN 12697-5
CSN EN 12697-30 Podget tder( / teplota hutnéni
Objemova hmotnost zkus. télesa a max. objemova hm. vlastnost 1 2 3 4 prumér
O. H. zk. tél. - Mg/m® - - pbssaMaim® | 2,354 — = —
Max. O. H. - Mg/m® - - | pmy Ma/m® | 2,552 | 2,552 2,552
Mezerovitost CSN 73 6121 CSN EN 12697-8
[Mezer. - % = - [Mezer. | 78 —- — — | -
ROZBOR HUTNENE ASFALTOVE SMESI
1 o0 Objednatel zkousky: Centrum dopravniho vyzkumu, v. v. i.
9% / 3 Liseriska 33a
80 i 636 00 Brno
70 78
i,E 60 pailid
E 50 faid
'g w0 A Zkousel: Radka Kostalova
£w /]
2 L T Protokol uzavien dne: 10.12.2018
10 e 1117
=766 1
oo,m 87 o4 1 10 100
velikost ok sit (mm)
Vedouciho ZL:
——a— Zkouseny vzorek

Vysledky zkouSek se tykaji pouze vzorki a protokol neznamena schvaleni vyrobku organem udélujicim akreditaci ani Zadnym jinym organem.
Protokol muze byt reprodukovan jediné cely, jinak s pisemnym souhlasem zkusebni laboratofe
Protokol nebo jeho ¢asti nesmi byt ménény




Zku$ebni laboratoir CONSULTEST s.r.o0., Vevefi 95, 662 37 Brno

RNEZA
\\;/\\\__,///,: Rozbor hutnéné asfaltové smési List: 1/1
i eTe=er
K = Vytisk &.
L 1211 Protokol o zkouSce ¢.: 1765/18/ZB o =
123
v
Stavba: Silnice 11/116 Nova Ves pod Plesi Vzorek odebral: objednatel
Konstrukéni celek: lozni vrstva ZkouSeno od: 29.11.2018
Oznaceni ZL: AV 285/18; JV 8B do: 3.12.2018
Dodano dne: 26.11.2018
Stavebni objekt: komunikace
Misto odbéru: -
Kontrolni zkouska asf. Tolerance pro posouzeni shody Rozbor hutnéné asfaltové smési
CSN EN 12697-2
Zrnitost CSN 73 6121 tab. 12 Zrnitost propady %
sito propady % meze min. max. sito 1 2 pramér
31,5 - - - - - 32 100,0 - 100
22,4 - - - - - 22 100,0 = 100
16 - - - - - 16 100,0 - 100
11,2 - - - - - 11 88,1 = 88
8 - - - - - 8 77,6 - 78
5,6 - - - - - 5,6 66,0 - 66
- - - - - 4 52,8 - 53
2 - - - - - 2 31,0 - 31
1 - - - - - 1 19,6 - 20
0,5 - - - - - 0,5 15,2 - 15
0,25 - - - - - 0,25 12,9 - 13
0,125 - - - - - 0,125 10,7 - 1
0,063 - - - - - 0,063 8,7 - 8,7
CSN EN 12697-1
Obsah rozpustného pojiva CSN 73 6121 tab. 12 Obsah rozpustného pojiva
| pojivo% | . | -05[+05] . | = | | pojivo% | 4,5 [ - | 45 |
CSN EN 12697-6, CSN EN 12697-5
CSN EN 12697-30 Podet udert / teplota hutnéni
Objemova hmotnost zkus. télesa a max. objemova hm. vlastnost 1 2 3 4 prumér
0. H. zk. tél. - Mg/m® - - Ppssa Mg/m® - — — -—
Max. O. H. - Mg/m® - - | pmyMg/m® | 2,528 | 2,528 2,528
Mezerovitost CSN 73 6121 CSN EN 12697-8
[Mezer. = % - - | [Mezer. | -— — — — | -
ROZBOR HUTNENE ASFALTOVE SMESI
100 VAT Objednatel zkousky: Cfnt-run) dopravniho vyzkumu, v. v. i.
%0 e LiSernska 33a
80 He 636 00 Brno
70 A
25 A
f 50 3
é_ 40 A Zkousel: Radka Kostalova
g a2 <
20 e Protokol uzavren dne: 10.12.2018
10 847-——'"1';' 5
0t).m T o 1 10 100
velikost ok sit (mm)
Vedouciho ZL:
—8— ZkousSeny vzorek

Vysledky zkousek se tykaji pouze vzorkl a protokol neznamena schvaleni vyrobku organem udélujicim akreditaci ani zadnym jinym organem.
Protokol mize byt reprodukovan jediné cely, jinak s pisemnym souhlasem zkuSebni laboratore
Protokol nebo jeho ¢asti nesmi byt ménény




ZkuSebni laboratof CONSULTEST s.r.o., Vevefi 95, 662 37 Brno

i,
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\\ﬁ—/_éa Rozbor hutnéné asfaltové smési List: 1/1
N - Vitisk &.:
L 1211 Protokol o zkousce &.: 1766/18/ZB tigk ¢
1/2 3
v
Stavba: Silnice 11/116 Nova Ves pod Plesi Vzorek odebral: objednatel
Konstrukéni celek: podkladni vrstva Zkouseno od: 29.11.2018
Oznaceni ZL: AV 285/18; JV 8C do: 3.12.2018
Dodano dne: 26.11.2018
Stavebni objekt: komunikace
Misto odbéru: -
Kontrolni zkouska asf. Tolerance pro posouzeni shody Rozbor hutnéné asfaltové smési
CSN EN 12697-2
Zrnitost CSN 73 6121 tab. 12 Zrnitost propady %
sito propady % meze min. max. sito 1 2 primér
31,5 - - - - - 32 100,0 - 100
22,4 - - - - - 22 100,0 & 100
16 - & - = - 16 100,0 - 100
11,2 - - « = = 11 100,0 = 100
8 . . 2 - - 8 97,6 - 98
5,6 - - - - - 5,6 85,7 = 86
4 = = = - - 4 74,8 - 75
2 - - - - - 2 57,7 # 58
1 - - - - - 1 38,6 - 39
0,5 - - - - - 0,5 26,6 * 27
0,25 - - - - - 0,25 19,1 » 19
0,125 - - - - - 0,125 13,0 E 13
0,063 - - - - - 0,063 9.1 - 9,1
CSN EN 12697-1
Obsah rozpustného pojiva CSN 73 6121 tab. 12 Obsah rozpustného pojiva
| pojivo% | - | -05[+05] - - | pojivo% | 7,2 | - | 72 |
CSN EN 12697-6, CSN EN 12697-5
CSN EN 12697-30 Podcet tderti / teplota hutnéni
Objemova hmotnost zkus. télesa a max. objemova hm. vlastnost 1 2 3 4 pramér
O. H. zk. t&l. - Mg/m® - - Pbssa Mg/m® - — - —
Max. O. H. - Mg/m® - - pmvMgim® | 2,466 | 2,466 2,466
Mezerovitost CSN 73 6121 CSN EN 12697-8
[mezer. - % - - [Mezer. | = — - - | -
ROZBOR HUTNENE ASFALTOVE SMESI
100 e T Objednatel zkousky: Centrum dopravniho vyzkumu, v. v. i.
90 LiSenska 33a
% al 636 00 Bmo
—_— 70 3
§ 60 /
% /ga
e 50 /
B 40 Zkousel: Radka Kostalova
£a AT
» e Protokol uzavfen dne: 10.12.2018
La—T1°
10 a1
0 18
0,01 0.1 1 10 100
velikost ok sit (mm)
Vedouciho ZL:
—a— Zkouseny vzorek

Vysledky zkousek se tykaji pouze vzork( a protokol neznamena schvéleni vyrobku organem udélujicim akreditaci ani zadnym jinym organem.
Protokol muze byt reprodukovan jediné cely, jinak s pisemnym souhlasem zku$ebni laboratofe
Protokol nebo jeho casti nesmi byt ménény




ZkuSebni laboratof CONSULTEST s.r.o., Veveri 95, 662 37 Brno

RN

S e Rozbor hutnéné asfaltové smési List: 1/1
Ky ol Vitisk &
L 1211 Protokol o zkousce €.: 1767/18/ZB ‘1 /; 3"
v

Stavba: Silnice 11/116 Nova Ves pod Plesi Vzorek odebral: objednatel

Konstrukéni celek: podkladni vrstva ZkouSeno od: 29.11.2018

Oznaceni ZL: AV 285/18; JV 9C do: 3.12.2018

Dodano dne: 26.11.2018

Stavebni objekt: komunikace

Misto odbéru: -

Kontrolni zkouska asf. Tolerance pro posouzeni shody

Rozbor hutnéné asfaltové smési

Zrnitost CSN 73 6121 tab. 12

sito propady % meze min. max.

31,5 = - | - - =
22,4 - -] - - .
16 = .
11,2 - T - ; "
8 = = = = =
56 - -1 - - -

0,5 - - - . -
0,25 . . 2 = -
0,125 - - - - -
0,063 ) . . - s

Obsah rozpustného pojiva CSN 73 6121 tab. 12

| pojiivo% | - | -05]+05] - -

CSN EN 12697-2

Zrnitost propady %
sito 1 2 priamér
32 100,0 & 100
22 100,0 - 100
16 87,8 - 88
11 73,2 - 73
8 64,3 - 64
5,6 54,2 - 54
4 453 = 45
2 28,7 - 29
19,2 - 19
0,5 14,9 - 15
0,25 12,6 & 13
0,125 10,3 - 10
0,063 8,4 - 8,4

CSN EN 12697-1
Obsah rozpustného pojiva
| pojiivo% | 3,5

| - [ 55 1]

CSN EN 12697-6, CSN EN 12697-5
CSN EN 12697-30 Podcet udert / teplota hutnéni

velikost ok sit (mm)

—a— Zkouseny vzorek

Vysledky zkousek se tykaji pouze vzorkl a protokol neznamena schvaleni vyrobku organem udélujicim akreditaci ani Zadnym jinym organem.
Protokol muze byt reprodukovan jediné cely, jinak s pisemnym souhlasem zku$ebni laboratore

Protokol nebo jeho casti nesmi byt ménény

Objemova hmotnost zkus. télesa a max. objemova hm. vlastnost 1 2 3 4 prumeér
0. H. zk. tél. - Mg/m3 - - Pbssd Mg/m3 -— -— - - -
Max. O. H. - Mg/m® - - pmvMag/m® | 2,564 | 2,564 2,564
Mezerovitost CSN 73 6121 CSN EN 12697-8
[Mezer. - % E - | [Mezer. | — = = — | = |
ROZBOR HUTNENE ASFALTOVE SMES!

100 s Objednatel zkousky: Centrum dopravniho vyzkumu, v. v. i.

% /g/ Lidefiské 33a

) = 636 00 Brno
7 73
,EE 60 Ji
g 50 5
® 40 Zkousel: Radka Kostalova
s /]
5 30

2 i i Protokol uzavien dne: 10.12.2018

|_—aTT|19
10 . T 1
0 U3
0,01 01 1 10 100

Vedouciho ZL:




